
Hostouň
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.114387N, 14.201276E

Nadmořská výška: 341 m n. m. První pís. zmínka: 1316 (708 let) Katastrální výměra: 1 034 ha

Počet obyvatel: 1 434 PSČ: 273 53

Adresa URL: www.hostounuprahy.cz

Počet obyvatel obce Hostouň

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

142 584 127 581 1 434

Historie počtu obyvatel obce Hostouň
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 142 584 127 581 32 1 434
1.1.2023 135 575 130 562 51 1 402
1.1.2022 117 559 132 543 64 1 351
1.1.2021 114 535 120 518 25 1 287
1.1.2020 105 523 121 513 111 1 262
1.1.2019 97 480 104 470 13 1 151
1.1.2018 90 479 98 471 32 1 138
1.1.2017 89 461 92 464 37 1 106
1.1.2016 86 451 85 447 16 1 069
1.1.2015 79 447 83 444 8 1 053
1.1.2014 79 444 77 445 20 1 045
1.1.2013 81 430 74 440 1 025
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